
О прекращении публичного сервитута

Рассмотрев письмо АО Самаранефтегаз от 02.10.2024 № СНГ-43/3-03-4434 о
прекращении публичного сервитута в отношении земельного участка в целях
прокладки, переустройства, переноса инженерных коммуникаций, их

эксплуатации в границах полос отвода автомобильных дорог при строительстве

объекта: 5860П Сбор нефти и газа со скважины № 300 Грековского
месторождения, руководствуясь ст. 48 Земельного кодекса Российской

Федерации, Уставом муниципального района Алексеевский Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Прекратить публичный сервитут, установленный постановлением Главы

муниципального района Алексеевский Самарской области от 20.09.2024 № 179
Об установлении публичного сервитута, в интересах Акционерного общества

Самаранефтегаз,   ИНН:  6315229162,   ОГРН:  1026300956990,   адрес
(местонахождение): 443071, Самарская область, г. Самара, Октябрьский район,
Волжский проспект, д. 50, в отношении земельного участка с кадастровым
номером 63:11:0511003:32, расположенного по адресу: Самарская область,
Алексеевский район, с.  Алексеевка, дорога общего пользования Самара-

Оренбург-Алексеевка  - Несмеяновка, в целях прокладки, переустройства,

переноса инженерных коммуникаций, их эксплуатации в границах полос отвода
автомобильных дорог при строительстве объекта: 5860П Сбор нефти и газа со
скважины № 300 Грековского месторождения.

2.Постановление Главы муниципального района Алексеевский Самарской

области от 20.09.2024 № 179 Об установлении публичного сервитута признать

утратившим силу.
3.Опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном

сайте Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от п^а^ч  №

ГЛАВА
муниципального района Алексеевский

Самарской области

Россия, 446640, Самарская область, Алексеевский район,
с. Алексеевка, ул. Советская, д. 7, тел.: (84671) 22297; факс: (84671) 21150



Г.А. Зацепина

Нефедов

(84671)22377

Глава муниципального района
Алексеевский

в | информационно - телекоммуникационной сети Интернет, раздел

Официальное опубликование в течение пяти рабочих со дня его принятия.

4.Довести  настоящее  постановление  до  сведения  заинтересованных

должностных и юридических лиц.;
•• . 1        ', " '

5.Контроль  за исполнением настоящего  постановления возложить  на
руководителя муниципального казенного учреждения Комитет по управлению

муниципальным имуществом Администрации муниципального района
Алексеевский Самарской области Нефедова С.Н.   I


